
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
  

PROVINCIA DI BARI 
 COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
  
  N. 2         del   07.01.2008 
 

O G G E T T O 
 
 
Approvazione cartellone rappresentazioni teatrali predisposto dal Teatro Pubblico Pugliese. 
Assunzione impegno di spesa a ripiano. 
 
L’anno duemilaotto, il giorno sette del mese di gennaio nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

MINUTO  Carmela  - ASSESSORE - Presente 

BRATTOLI  Anna Maria  - ASSESSORE - Presente 

CORRIERI  Domenico  - ASSESSORE - Presente 

CARABELLESE Doriana  - ASSESSORE - Presente 

IURILLI  Pierangelo  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA  Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro G.ppe  - ASSESSORE - Assente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Azzollini Antonio - Sindaco Sindaco. 
 
Vi è l’assistenza del  Segretario Generale dott. Michele Camero. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

 

 

 

 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

 Premesso che:  

con atto del Consiglio Comunale n. 1 del 7 gennaio 2008 l'Amministrazione 

procedeva all'adesione al Consorzio Teatro Pubblico Pugliese; 

nella proposta di adesione è allegato il cartellone per la stagione teatrale 2008 che 

precede n. 9 rappresentazioni secondo l'allegato calendario che costituisce parte 

integrante del presente provvedimento; 

 Ritenuto di dover prendere atto di tale cartellone; 

 Visto il T.U.E.L. 267 del 18.8.2000; 

 Visto lo Statuto Comunale;  

 Preso atto dei pareri favorevoli espressi a norma dell'art. 49 del T.U.E.LL. 

D. L.vo 267 del 18.8.2000, dal Dirigente del Settore Cultura, in ordine alla 

regolarità tecnica del presente provvedimento ed in ordine alla regolarità contabile 

da parte del Dirigente del Settore Finanziario; 

 Con voti favorevoli espressi nelle forme di legge: 

DELIBERA 

 Per tutto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato: 

 Approvare il cartellone delle rappresentazioni teatrali così come predisposto 

dal Teatro Pubblico Pugliese alla presente allegato. 

 Recepire tutte le indicazioni meglio espresse nella delibera succitata di 

Consiglio Comunale relativamente ad una ottimale fruibilità  degli spettacoli da 

parte di varie categorie sociali ed in particolare per Diversamente Abili, Studenti e 

Anziani (studenti entro i 26 anni, anziani di età non inferiore ai 65 anni). 

Stabilire che le categorie succitate possono acquistare i biglietti al prezzo ridotto 

che per la platea è di euro 20,00 e per la galleria è di € 12,00. 

 Demandare al Dirigente del Settore Finanziario l'assunzione della spesa 

prevista a carico del Comune quale quota a ripiano per l'ammontare di € 

33.010,55 + IVA, salvo conguaglio, che sarà liquidata con successiva 

determinazione del Dirigente del Settore Cultura ed al termine della stagione su 

richiesta del Teatro Pubblico Pugliese e presentazione 

 Designare quale responsabile del procedimento a norma della legge 241/90 e 

successive modificazioni il sig. Mauro Uva, Capo Gabinetto. 



 Trasmettere copia del presente provvedimento al Sindaco, al Dirigente del 

Settore Finanziario, al Dirigente dell'Ufficio Cultura ed al Responsabile del 

Procedimento per i rispettivi adempimenti di competenza. 

 Trasmette in formato elettronico, via e-mail, all'URP il presente 

provvedimento per la prescritta pubblicazione dell'atto sul sito INTERNET del 

Comune. 

 Dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi e 

per gli effetti dell’art.134 – 4° comma del T.U.E.L. n.267/2000 

 


